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Puulan seutuopistossa järjestetään taiteen perusopetusta 
kuvataidekoulussa (käsityöt, kuvataidepainotteinen) ja musiikkikoulussa. 
Laki taiteen perusopetuksesta (21.8.1998/633, §9) velvoittaa, että taiteen 
perusopetusta järjestävällä koulutuksen järjestäjällä tulee olla rehtori ja 
koulutuksen järjestämistapa huomioon ottaen riittävä määrä opettajavirkoja 
tai työsopimussuhteisia opettajia. Lisäksi koulutuksen järjestäjällä voi olla 
tuntiopettajia ja muuta henkilökuntaa. 

Puulan seutuopisto järjesti vuonna 2023 yhteensä 8 993 tuntia opetusta. 
Taiteen perusopetus (kuvataidekoulu), kuvataiteet ja muotoilu, ja 
kädentaidot -kokonaisuuden opetusmäärä oli 3 861 opetustuntia (42,9 % 
koko opiston tarjonnasta). Kyseisen kokonaisuuden kurssisuunnittelusta, 
hallinnosta ja kehittämisestä vastaa yksi vastuuopettaja. Musiikissa 
opetusmäärä vuonna 2023 oli 2 256 opetustuntia (25,1 % koko opiston 
tarjonnasta). Tämän kokonaisuuden kurssisuunnittelusta, hallinnosta ja 
kehittämisestä vastaa kaksi vastuuopettajaa. 

Liitteenä on kädentaitojen/kuvataiteiden ja musiikin opetusalojen 
opetustuntimäärät vuosina 2013, 2018 ja 2023. Se osoittaa, että 
kädentaitojen/kuvataiteiden kysyntä on tarkasteluajanjaksona pysynyt 
lähes samana. Sen sijaan musiikin opetus on vähentynyt vuoteen 2023 
selvästi. 

OVTES:n mukaan vastuuopettajan vuosittainen työmäärä on 580 tuntia 
opetusta ja muu työvelvollisuus on 350 tuntia (yhteensä 930 tuntia). 
Suunnitteluopettajan vuosittainen työmäärä on 580 tuntia opetusta ja muu 
työvelvollisuus on 620 tuntia (yhteensä 1200 tuntia). 

Yksi vastuuopettaja ei ole riittävä määrä opettajistoa vastaamaan vajaan 4 
000 opetustunnin kurssisuunnittelusta, hallinnosta ja kehittämisestä. Jotta 
kädentaitojen/kuvataiteiden opetusalan kurssisuunnittelu, hallinnointi ja 
tarjonnan kehittäminen on mahdollista toteuttaa tarkoituksenmukaisesti ja 
riittävän laadukkaasti työajan puitteissa, muutetaan yhden vastuuopettajan 
toimi yhdeksi suunnitteluopettajan toimeksi. 

Musiikin opetusalalla nykyinen järjestely on osoittautunut toimivaksi. 
Musiikissa opetustunteja on ollut selvästi vähemmän kuin 
kädentaidot/kuvataiteet -kokonaisuudessa (vuonna 2023 erotus oli 1 600 
opetustuntia). Täten ei ole perusteltua tehdä muutoksia kahden 
vastuuopettajan toimiin. 

Vastuuopettajan palkka (OVTES 1.8.2024 alkaen) on 2 809,00 €/kk ja 
suunnitteluopettajan palkka on vastaavasti 3 139,70 €/kk. 
Palkkakustannukset tulisivat muutoksen myötä hieman nousemaan.  
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Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää muuttaa Puulan seutuopiston kädentaitojen ja 
kuvataiteiden vastuuopettajan toimen suunnitteluopettajan toimeksi 
1.8.2024 alkaen. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
 


